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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISI
MINISTRI

Ne C G Gprot. Tirang, me@2 .0 Y 2019

URDHER
Nre 0 2, date2 .0 4. 2019

PER
LIRIMIN NGA DETYRA TE ANETAREVE TE BORDIT
TE ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, GJIROKASTER
DHE EMERIMIN NE DETYRE TE ANETAREVE TE RINJ, PERFAQRESUES TT
MINISTRISE PERGIJEGJESE PER ARSIMIN

Né mbéshtetje t& pikés 4 t& nenit 102 t& Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisé, 1& neneve 48,
49 dhe 50 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit € larté€ n& Republikén e Shqipérisé” dhe Vendimit nr. 782, daté 26.12.2018 t& Késhillit
t& Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve dhe t& procedurave t& pérzgjedhjes sé anétaréve té
Bordit t& Administrimit, pérfaqésues t& ministrisé pérgjegjése pér arsimin, né institucionet
publike t& arsimit t& lart&”,

URDHEROJ:

I. Lirimin nga detyra té anétaréve t&€ Bordit t& Administrimit, t& Universitetit “Eqrem Cabe;j”,
Gjirokastér, pérfagésues t& Ministrisé s& Arsimit, Sportit dhe Rinisg, si mé poshté:
a) Lindita Rova;
b) Ismail Zeko;
¢) Olise Kote.

2. Emérimin e anétaréve t€ rinj t& Bordit t& Administrimit, t& Universitetit “Eqrem Cabej”,
Gjirokastér, pérfaqésues t& Ministrisé sé Arsimit, Sportit dhe Rinisg, si m& poshté:
a) Maksim Hoxha;
b) Dorina Mastora;
¢) Ermelinda Kordha.

3. Z. Artemis Malo, vijon si anétar né Bordin e Administrimit t& Universitetit “Eqrem Cabej”,
Gjirokastér, deri né zgjedhjen e anétarit pérfagésues t& studentéve t& kétij universiteti.

4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri, Sekretari i Pérgjithshém i Ministrisé s& Arsimit,
Sportit dhe Rinis€, Universiteti “Eqrem Cabej”, Gjirokastér dhe anétarét e Bordit té
Administrimit.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéhers.

Adresa: “Rruga e Durré&sit”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

MINISTRI
Nlﬂ? 2’_‘ Prot. Tirang, mé _ﬂﬁ’ DL, 2019
URDHER
Nr. 324, dateOF L 2019
PER

DISA NDRYSHIME NE URDHRIN NR. 202, DATE 02.04.2019
«PER LIRIMIN NGA DETYRA Ti ANETAREVE TE BORDIT
TF ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”. GIIROKASTER
DHE EMERIMIN NE DETYRE TE ANETAREVE Tit RINJ, PERFAQESUES TR
MINISTRISE PERGJIEGJIESE PER ARSIMIN

N& mbéshtetje & pikés 4 1€ nenit 102 18 Kushtelutés sé Republikés sé Shqipérisé, (€ neneve 48,
49 dhe 50 € ligjit nr. 0/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet ¢
arsimit (& larté né Republikén e Shqipérisé” dhe Vendimit nr. 782, daté 26.12.2018 t& Késhillit
{& Ministrave ~Pér pércaktimin e writereve dhe té procedurave (& pérzgjedhjes s¢ anélaréve (€
Bordit t& Administrimit, pérfagésues t& ministrisé pérgjegjése pér arsimin, né institucionet
publike € arsimit t& larte”,

URDHEROJ:

1. Népikén 2 t€ urdhrit, nr. 202, daté (2.04.2019, té shtohet shkronja “¢”, si mé poshté:
~¢) Erjon Nebiaj”

2. Pika 3 e urdhrit, nr. 202, daté 02.04.2019, shfuqizohet.

3. Ngarkohen pér sbatimin e kétij urdhri, Sekretari i Pérgjithshém i Ministrisé s& Arsimit,
Sportit dhe Rinisg, Universiteti “Eqrem Cabej”, Giirokastér dhe anétarét e Bordit té
Administriniit.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. i
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